
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Pirts "Dīķi"
Objekts atrodas 10 m attālumā no dīķa, Kozubkas upes, 3 m attālumā no meža. Ir peintbols, stresa noņemšanas istaba. Ziemā
vizināšanās no kalna ar speciālām gumijas ragavām.
Adrese: Grumuži, Lūznavas pag.,, Rēzeknes nov., LV - 4627
Koordinātes: 56°18'44.2" N, 27°18'43.9" E
Autostāvvieta: Ir
Tualete: DC
Mazgāšanās iespējas: Pirts

Pirtis
Pirts veids: Krievu
Vietu skaits: 20
Cena: Pēc vienošanās
Guļvietas (klāt pie pirts): 14
Iespēja gatavot, aprīkojums: Plīts
  Ledusskapis
  Galda piederumi 8-10 pers.
Telpas pasākumiem: 15-20 sēdvietas
Citi pakalpojumi: Peintbols

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 14
Vietu raksturojums: 2 istabās - 1 vienguļamā gulta
  4 istabās - 2 vienguļamās gultas
Papildus vietu skaits: 6
Cenā ietverts: Naktsmītne
Iespēja gatavot, aprīkojums: Plīts
  Ledusskapis
  Galda piederumi 8 10 pers.
Telpas pasākumiem: 15-20 sēdvietas
Citi pakalpojumi: Pirts, Peintbols

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Objekts atrodas 10 m attālumā no dīķa, Kozubkas upes, 3 m attālumā no meža.
Cena: Pēc vienošanās
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Ir

Aktīvā atpūta
Apraksts: Peintbols, ziemā vizināšanās no kalna ar speciālām ragavām. Piedāvā kā arī stresu noņemšanas istaba.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


